一般講演：20：00～20：20

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、当該地域における呼吸器疾患治療の一助となるべく、

名古屋南部呼吸器連携フォーラム 2020をオンラインにて開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本会が先生方の日常診療にお役に立てば幸いでございます。

                                          謹白

名古屋南部呼吸器連携フォーラム 2020

ー 名古屋南部 重症喘息講演会 ー

『当院における喘息治療の病診連携』

各務 智彦 先生 かくむクリニック 院長

石原 明典 先生 社会医療法人 宏潤会 大同病院  呼吸器内科 部長

butyou

沓名 健雄 先生 社会医療法人 宏潤会 大同病院 呼吸器内科 主任部長

井上 登太 先生

『高齢呼吸器肺疾患の地域医療

   ～最新の治療経験を踏まえて～』

共催：名古屋市南区医師会、アストラゼネカ株式会社

 ※本講演会は、Web会議ツール『Microsoft Teams』を使用したオンライン講演会でございます。

※本講演会の視聴に関しましては、事前の参加予約をお願い申し上げます。

※会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影はお控え頂きますようお願い申し上げます。

※日本医師会生涯教育講座単位認定： カリキュラムコード 79：気管支喘息 1単位

特別講演：20：20～21：10

参加方法

座長

演者

座長

演者

みえ呼吸嚥下リハビリクリニック 院長

オンライン（Microsoft Teams） ご参加方法詳細は、裏面に掲載しております

日時 2020年 7月 9日（木）20：00～21：10

名古屋南部呼吸器連携フォーラム

                          ご参加（視聴）に際してのお願い

     ※事前参加登録のお願い

    Microsoft Teams 会議参加用リンクを先生方の視聴される PC へお送り致します。

    7 月 6 日（月）までに本講演会担当窓口：岡村勝之まで下記メールへご連絡お願い致します。

    7 月 7 日（水）に参加用リンク及びご参加用マニュアルをお送り致します。

     メールでの参加連絡先：アストラゼネカ株式会社 岡村勝之

     mailto:Katsuyuki.Okamura@astrazeneca.com

① 本講演会は Web会議ツール『Microsoft Teams』を使用した

オンライン講演会でございます。

会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影はお控えいただきますよう

お願い申し上げます。

② 講演会参加時の表示名は『施設名・氏名』に設定していただきますよう

 お願い申し上げます。

    ※当該操作いただくことによって、通常の講演会と同様に芳名録記載の

代わりとなりますのでご協力をお願い申し上げます。

③ 講演会参加時は必ず自画像のカメラをオフ  に、またマイクをミュート  に

設定していただきますようお願い申し上げます。

④ ご質問は、事前に弊社担当 MR にお伝えいただくか、本講演会の

Q&Aセッション時に、メニューバーの  『会話の表示(会議チャット)』機能

にてご質問をご入力いただきますようお願い申し上げます。

mailto:Katsuyuki.Okamura@astrazeneca.com